

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție_21526075____din 18,12,25									
		Obiectul de achiziției: <u>Produse alimentare pentru perioada 01.01.2026 - 01.07.2026</u> <u>Primaria s. Balabanu prin achiziție publică de valoare mică.</u>									
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Различные продукты питания											
1.	15613300-1	Арнаутка	Kg	25	9,00	10,8	225,00	270,00	01,01,26-01,07,26		
2.	15613300-1	Рис	Kg	35	20,00	24	700,00	840,00	01,01,26-01,07,26		
3.	15625000-5	Манная крупа	Kg	35	10,00	12	350,00	420,00	01,01,26-01,07,26		
4.	1589000-0	Лапша яичная	Kг	10	33,33	40	333,33	400,00	01,01,26-01,07,26		
5.	15613300-1	Гречневая крупа	Kg	35	15,00	18	525,00	630,00	01,01,26-01,07,26		
6.	15613300-1	Крупа булгур	Kg	25	18,33	22	458,33	550,00	01,01,26-01,07,26		
7.	15831200-4	Сахар	Kg	100	19,44	21	1944,00	2100,00	01,01,26-01,07,26		
8.	15612100-2	Мука пшеничная	Kg	16	8,33	10	133,33	160,00	01,01,26-01,07,26		
9.	15321000-4	Чернослив без косточки	Kg	6	75,00	90	450,00	540,00	01,01,26-01,07,26		
10.	15332200-6	Повидло яблочное.	Вус	25	26,67	32	666,67	800,00	01,01,26-01,07,26		
11.	15332410-1	Сухофрукты	Kг	30	62,50	75	1875,00	2250,00	01,01,26-01,07,26		
12.	15331428-3	Томат паста	бус.	50	26,67	32	1333,33	1600,00	01,01,26-01,07,26		

13.	03142500-3	Яйцо	бус.	2400	2,50	3	6000,00	7200,00	01,01,26-01,07,26		
14.	15221000-3	Феле рыбное	Kg	120	106,67	128	12800,00	15360,00	01,01,26-01,07,26		
15.	15112130-6	Филе куринное	Kg	400	71,67	86	28666,67	34400,00	01,01,26-01,07,26		
16.	15331130-7	Фасоль	Kг	12	22,22	24	266,64	288,00	01,01,26-01,07,26		
17.	15331130-7	Горох шлифованный	Kg	20	9,72	10,5	194,40	210,00	01,01,26-01,07,26		
18.	15613000-8	Крупа перловая	Пач.	5	7,80	9,36	39,00	46,80	01,01,26-01,07,26		
19.	15421000-5	Масло растительное 5 литров бут.	Шт	72	145,00	174	10440,00	12528,00	01,01,26-01,07,26		
20.	15850000-1	Макаронь твердых сортов уп. 0,5 кг	шт	50	12,00	14,4	600,00	720,00	01,01,26-01,07,26		
21.	15899000-6	Разрыхлитель	Шт	100	1,67	2	166,67	200,00	01,01,26-01,07,26		
22.	15872400-5	Соль иодированная	Kg	15	5,00	6	75,00	90,00	01,01,26-01,07,26		
23.	15612420-1	Ванилин	Пач	100	1,00	1,2	100,00	120,00	01,01,26-01,07,26		
24.	15864100-3	Чай ягодный, мультифрукт карпатский 0,200 кг	Шт	25	62,50	75	1562,50	1875,00	01,01,26-01,07,26		
25.	15331462-3	Горошек консервированный	бано к	35	15,00	18	525,00	630,00	01,01,26-01,07,26		
26.	15540000-5	Сыр натуральный	Kг	65	111,67	134	7258,33	8710,00	01,01,26-01,07,26		
27.	15821200-1	Печенье детское "Мария"	Kг	24	36,67	44	880,00	1056,00	01,01,26-01,07,26		
28.	15321000-4	Сок томатный	бано к	12	50,50	60,6	606,00	727,20	01,01,26-01,07,26		
29.	15864100-3	Какао	кг.	5	116,67	140	583,33	700,00	01,01,26-01,07,26		
30.	15331470-2	Кукуруза консервированная	Бан	40	12,50	15	500,00	600,00	01,01,26-01,07,26		
31.	15332410-1	Изюм	Kг	10	79,17	95	791,67	950,00	01,01,26-01,07,26		
32.	15831000-2	Сахарная пудра	Kг	5	45,83	55	229,17	275,00	01,01,26-01,07,26		

33.	15821200-1	Детские бублики	кг	34	30,55	33	1038,70	1122,00	01,01,26-01,07,26		
34.	15112130-6	Мясо свиное	Кг	120	93,33	112	11200,00	13440,00	01,01,26-01,07,26		
35.	15612100-2	Кукурузная мука	Кг	40	9,00	10,8	360,00	432,00	01,01,26-01,07,26		
36.		семена подсолнечника	Кг	2	46,29	50	92,58	100,00	01,01,26-01,07,26		
37.	15613380-5	Овсяные хлопья	Кг	24	13,75	16,5	330,00	396,00	01,01,26-01,07,26		
38.	15613300-1	Крупа Кус Кус	Кг	15	30,83	37	462,50	555,00	01,01,26-01,07,26		
Valoarea estimativă totală fără TVA							94762,15	113291,00			

Ofertantul: _____ Adresa: _____